Charissime frater, dne canonice. Ut V. Dnatio intelligat nusquam deesse
illi amicos et fidos fautores contra hunc perfidum nebulonem adversarium ve-
strum Ru., hic habet V. Dnatio materias eius pro se resolutivas, quas bonus
amicus V. Dnationis ingenio (non absque tamen sumptu et impensa) apprehendit
easque gratuitu V. Dnationi transmittit, quo V. Dnationem sibi suisque readeret
obligatam. Quod si forte Dnatio V. ceptum prelium constanter prosequetur et
non declinando animum ad intercessiones aut promociones aliquorum strenue
militaverit, donec ad victoriam desideratam, sciat pro certo V. Dnatio quam-
plures alios amicos ad presens licet eidem ignotos adversus hunc perfidum ne-
bulonem V. Dnationi semper assistere presentes et nedum nummis verum etiam
sanguine ipso, ubi necessum sit, pro vestra Dnatione constanter et usque ad
exitum quam preclare militare. Sed de his posthac latius, sufficiat ad presens
V. Dnationi hoc obsequium seu officium boni amici, quem V. Dnatio tempore
suo (fortasse istuc brevi adfuturum) per sigillum presens, quod diligentius ob-
servare velit, cognoscet. Interim bene valeat V. Dnatio ac felicissime de hoste
suo triumphet. Datum etc. V. Dnationis amicus bonus.

Tandem subscriptio infra tenorem ear_undem litterarum contenta cuiusdarn,
ut dicebatur, notarii auditoris camere Sedis Apost. fuit estque talis:

[ohannes Nicia notarius auditorum camere, in cuius manibus prefate littere
fuerant per adversarium Iohannis Visseczki producte.

Karundem vero litterarum titulus et suprascriptio erat talis:
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Vener. dno lohanni Visseczki canonico Wladislaviensi etc. amico charissimo
Rome Polono ad manus proprias.

Et infra dictum titulum verba italico idiomate scripta hec continebantur:

Noi Philippo Strocii havemo havuto per porto di queste lettere ducato uno.

A. 1533, lulii 12 in capitulo generali.

60. (Acta capit. X).. Dni prelati et canonici ecclesie Poznaniensis visa ct
audita querela ac insimulatione vener. dni [ohannis Rudniczki contra vener.
dnum Iohannem Zdzarowski d. VII lulii facta, volentes ea in re certius edoceri,
ne simplicibus verbis ipsius dni Rudnyczki credidisse viderentur, requisiverunt
cundem, ut si quem fecisset contractum cum eodem dno Zdzarowski, quo minus
insimularetur per illum, seu alias quomodolibet, medio suo iuramento ibidem
in capitulo coram dnis recognosceret. Quiquidem dnus Rudnyczki sic requisitus..
recognovit se nullum contractum aut composicionem vel pactum aliquod cum
eodem dno Zdzarowski nec cum alio quopiam nomine illius fecisse, nisi cum
quodam certo presbitero asserente dictas litteras dni Rudnyczki non per dnum
Zdzarowski sed per quendam alium interceptas fuisse et esse, et illas ipsi dno
Zdzarowski tradidisse, subiungens idem dnus lo. Rudnyeczki, quod dictus pres-
biter, quem nominare ipse dnus Rudnyczky noluit, tanquam sibi sub sigillo fidei
esset imunctum et dictum (nisi id facere per suum superiorem compelleretur)
commiserando ipsi dno Zdzarowski, veluti huiusmodi facti et interceptionis litte-
rarum predictarum innocenti, ne indebite occasione intercepcionis huiusmodi
litterarum molestaretur, certum contractum de contentacione sui pro damnis
propter intercepcionem’ ipsam perpessis secum fecisset; dixit tamen ipsum dnum
lo. Zdzarowski litteras tam ipsius dni Rudnyczki quam aliorum dnorum inclusas
suis litteris, quas ut premissum est, huc ad partes ex Romana Curia sibi re-
missas nobilis Nicolaus Crzysskowski se de mandato dni lohannis Zdzarowsky
medio iuramento corporali scripsisse pridie recognovit, vener. dno Iohanni
Visseczki canonico Wladislaviensi adversario eiusdem dni Rudnyczki Rome agenti
misisse.